Tit. V. Cap. I. 2) dec.: E 3) tribuatur: AbP: a.uigiiatur: 0
4) ex: A 5) sub: deest: Ab ü) bia: t'b. 'l) quempiam: 0 8) expetita:

10) ab: ducet: P 11) idem OPR 12) venditPB 9) vero: A
licentiam docendi, ecclesiarum profectum nititur impedire: 0.

Cap. ll. !) Rex.-tituluma App. II, H.: Lips. III, I.; Bamb. II, 4.; Cuss.
I. !. 5, a.) 0XV, l.; Comp. [. c. 2. l 2) London.: 0 ne» recte.-l—P. .:

Nuneloa (X.: ): A,-— cf. c. a. de dcc. (3, so.); — ubil—81. —Ja]: no. 9223.
8) ab aliquo: ubc 4) post prohibitionem tuam: Coll.a'tl. b) prom.

m. remitti aoi. (et sol.: Ab) faciasrestitui iucia-i app. ceaa. sciens: P.- pro .
app. cens. restitui: AQ; promi-aum remitti, aolutum reddi facias app. cena.:
0: remitti aoi. facina app. cena. vel restitui: lt «) aciena, quod gratis . . .

I' 7) Quod gratia: 0.- —cf ] lli a)a rl [ : . a . , . .
oiuf'ciii' me ii)-add.: congruae: 0 10)ibidem tibi: B 11)ibidem:
Coll.citi. 12) lnatruetiono: !' ta) vii-oaprovidoa et discreto-: HIKLbIN
Coll.citi..- vir. houeatoe et ("nch FG,- vir. provid. et hon.: a.

Ca . III. ] Reatituta a ipua ep. ul. « Jartem'o Vett.Senpl. H, 858.; —
App.uiis.; lupa.)lll,2.; Btlmb. it, a.; cast. :: , .; Com.i. c. a. r.. [. (iE-.l.
!) archiep. per Galliam (Gallicana: lt) eonatltuta: PQR.-.tratrilb. et epp. per
Nat-iumFrancorum conatltutia: mia..- — 11 0—2. - Ja]: ne. "93. 3) eo
eant.: Call.ci'tt. l) curare: AGN.- vitare: B. 6) esse: deest: coll. ult.,
dïtnuni admiratione videtur, quod illi; eng- 6) mifl-lo".: 0"!
1):cholarlum: AbCont. 8) et: dual.- d titione: decst: 0 10)im.PQ laut: At u liuiuainodl: ori . 0: I 
proceaaiaaot: Ab )u) libertatla: ['.-yunitatla: Aue.-dignitatla: lt ta) nulli.-:
AW lil) noatrta: ib. 11) pen. : dant etiam: OI'QR 18) umbo uum

Oorpua iur. ean. B. hiatum-g. T. 11.
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eos auctoritate nostra et vestra officiis et dignitatibus spolietis.
Porro, stilum] 27iurta mandatum nosti—inncorrigere neglexeritis
negligentiam. vestram gravem habebimus et uiolcstum et ad eri
corrigenda ïif manum extendere compellentur-29, ita quod si
voluerint-i0 in huiusï" rupacitatis proposito persistere non cale
bunt. [Dat. Tusculi XII]. Kal. Nov.]

. CAP. IV.!
in qualibet cathedrali ecclesia, vel alia. in facultatibus sufficienti. debet
apraelato vel capitulo unus magister eligi, cui reditus unius praebendao
'ebent uaignaripin metropolitanavero ecclesia etiam eligi debet theologus.

l:.t alati grammaticurn et theologum non suftieit, provideat ipsi theologo ex
reditibus suac ecclesiae, et grammatico faciat provideri in aliqua ecclesia